
Elektroklima Jan Chlebowczyk < >
čtvrtek 1. září 2022 8:09
Hanuschová Veronika
'
RE: cenová rozvaha k servisní prohlídce a výměně filtrů MR KZ Děčín
KZ Děčín - MR servis + filtry.pdf

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den paní Hanuschová

Děkuji Vám za objednávku na pravidelný servis VZT na MR ve Vaší společnosti. V příloze Vám zasílám zpět
potvrzenou objednávku - doufám že to jako potvrzení akceptace bude stačit. Děkuji

S přátelským pozdravem
Jan Chlebowczyk
Servisní odd. chlazení

ElektroKlitna S.r.O.
Spojenců 384
Košťany 41723

Upozornění: Tento e-mail a jakékoli soubory k němu připojené jsou
určeny výhradně osobám uvedeným jako příjemce. Veškeré v něm uvedené
informace jsou důvěrné a utajované - může se jednat o komunikaci, jejíž
důvěrnost je chráněna právními předpisy. Jakékoli zveřejnění, reprodukování,
kopírovaní, distribuce či jiné šíření nebo použití této zprávy je přísně
zakázáno. Jestliže tuto zprávu omylem obdržíte, prosíme oznamte neprodleně
tuto skutečnost odesílateli a poté ji vymažte z Vašeho systému.

From: Hanuschová Veronika 
Sent: Tuesday, August 30, 2022 8:52 AM
To: Elektroklima Jan Chlebowczyk
Cc: Míková Helena
Subject: RE: cenová rozvaha k servisní prohlídce a výměně filtrů MR KZ Děčín
Importance: High

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na servis VZT na magnetické rezonanci v budově I nemocnice Děčín.

1



Prosím o písemnou akceptaci. Bez písemné akceptace není objednávka platná a není možné jí vložit do registru
smluv.

S přáním hezkého dne

From: Elektroklima Jan Chlebowczyk [
Sent: Tuesday, August 2, 2022 9:04 PM
To: Hanuschová Veronika
Subject: cenová rozvaha k servisní prohlídce a výměně fi ltrů MR KZ Děčín

Dobrý den paní Hanuschová

V příloze zasílám cenovou rozvahu k servisním pracím na MR KZ Děčín. Děkuji

S přátelským pozdravem
Jan Chlebowczyk
Servisní odd. chlazení

ElektroKHma s.r.o.
Spojenců 384
Košťany 41723

TOSHIBA Leading Innovation -»

Upozornění: Tento e-mail a jakékoli soubory k němu připojené jsou
určeny výhradně osobám uvedeným jako příjemce. Veškeré v něm uvedené
informace jsou důvěrné a utajované - může se jednat o komunikaci, jejíž
důvěrnost je chráněna právními předpisy. Jakékoli zveřejnění, reprodukování,
kopírovaní, distribuce či jiné šíření nebo použití této zprávy je přísně
zakázáno. Jestliže tuto zprávu omylem obdržíte, prosíme oznamte neprodleně
tuto skutečnost odesílateli a poté ji vymažte z Vašeho systému.

2




